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Ruszyły zapisy na zimowo-wiosenną sesję bezpłatnych 
szkoleń dla lekarzy i lekarzy dentystów z całej Polski w 
Naczelnej Izbie Lekarskiej 

Ośrodek Kształcenia Naczelnej Izby Lekarskiej przygotował kolejną ofertę bezpłatnych dla lekarzy 
szkoleń na okres styczeń-kwiecień 2023 roku. 
Uruchamiamy zapisy na 9 szkoleń stacjonarnych, które odbędą się w siedzibie NIL w centrum 
szkoleniowo-konferencyjnym oraz 52 szkolenia online.
Wszystkie nasze wydarzenia edukacyjne są akredytowane, uczestnicy otrzymują certyfikaty 
potwierdzające udział w szkoleniu wraz z przyznanymi punktami edukacyjnymi.
Na bieżąco przeprowadzamy ewaluację naszych szkoleń, dzięki temu na bieżąco reagujemy na 
zmieniające się potrzeby lekarzy i lekarzy dentystów w obszarze doskonalenia zawodowego. 
Tematy, które przygotowaliśmy na pierwszą sesję w 2023 r. dotyczą zagadnień związanymi m.in. 
z: prawem, zarządzaniem, kompetencjami miękkimi, wykonywaniem zawodu i wiedzą medyczną z 
obszaru poszczególnych specjalizacji.
Rejestracja prowadzona jest przez Internet. Zapisz się TUTAJ.
Zachęcamy do zapoznawania się z aktualną listą szkoleń, która na bieżąco będzie uzupełniana o 
nowe pozycje takie jak m.in.:

Cykl szkoleń pt. „POZ w praktyce”
Cykl szkoleń dotyczący prowadzenia kanałów w mediach 
społecznościowych: (Facebook, Twitter, Instagram, TikTok)
Orzecznictwo lekarskie ZUS

Założeniem działalności Ośrodka Kształcenia NIL jest otwartość, reagowanie na potrzeby lekarzy i 
lekarzy dentystów oraz odpowiadanie na pojawiające się problemy i odnoszenie się do aktualnych, 
kluczowych dla środowiska lekarskiego tematów.
Nasi wykładowcy i trenerzy to ludzie, którzy posiadają bardzo dużą wiedzę zarówno teoretyczną 
jak i praktyczną, z nieocenionym doświadczeniem zawodowym. Prowadzone przez nich szkolenia 
to nie tylko wykłady, ale także przykłady z codziennych zawodowych doświadczeń oraz odpowiedzi 
na zadawane pytania.
Zawód lekarza i lekarza dentysty objęty jest obowiązkowym kształceniem, które umożliwia jego 
wykonywanie zgodnie ze wskazaniami aktualnej wiedzy medycznej. Szkolenia odbywane w ramach 
obowiązkowego kształcenia zawodowego są kluczowe dla okresowej aktualizacji uprawnień 
specjalizacyjnych i przedkładania stosownej dokumentacji w Izbach Lekarskich. Niezależnie od 
tego wymogu, warto uczestniczyć w szkoleniach mających na celu uzupełnienie oraz nabycie 
nowych kompetencji oraz aktualizację już posiadanej wiedzy i umiejętności.
Zachęcamy zatem do zapisów!
 

https://nil.org.pl/dla-lekarzy/kursy-i-szkolenia


We wszystkich sprawach związanych z organizacją szkoleń i udziałem w nich można kontaktować 
się z Ośrodkiem Kształcenia NIL: szkolenia@nil.org.pl, tel. 22 55 91 345
Polecamy również zaobserwowanie nas na Facebooku: https://www.facebook.com/ODZLiLD
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